GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-04-26

TIPI ASYMMETRISCH

Schenken Sie |hrer Decke die Aufmerksamekeit, die sie verdient, indem Sie einen unverwechselbaren Look und
Harmonie mit Textilien kreieren. Deckendekoration Tipi aus Textil auf einem Drahtstander, schafft Verspieltheit

und vermittelt ein effektvolles Gefiihl. Erhaltlich als symmetrisches oder asymmetrisches Design in den Farben
Weil3, Grau und Beige.

PRESCRIBED TEXT

Deckendekoration aus Stoff auf Drahtgestell.

Direkt in T24-Deckengitter unter Deckenplatten mit Brandklassifikation montiert.
Erhaltlich in symmetrischem und asymmetrischem Design.

Farbe: Weil3, Grau, Beige.

Wird unmontiert einzeln oder als 6er-Pack geliefert.

Waschbar bei 60 °° .

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS PRODUKTBLATT

ART. NO

644085-1
644085-2
644085-3
644095-1
644095-2
644095-3

SIZE / DESCRIPTION
Tipi asymmetrisch
Tipi asymmetrisch
Tipi asymmetrisch
Tipi asymmetrisch, 6 St
Tipi asymmetrisch, 6 St
Tipi asymmetrisch, 6 St

WAREN

GOTESSONS

Farbe
Weil
Grau
Beige
Weil3
Grau

Beige

594
594
594
594
594
594

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

105
105
105
105
105
105

594
594
594
594
594
594

2024-04-26



