GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2025-12-05



## **TIPI ASYMMETRISCH**

Schenken Sie Ihrer Decke die Aufmerksamkeit, die sie verdient, indem Sie einen unverwechselbaren Look und Harmonie mit Textilien kreieren. Deckendekoration Tipi aus Textil auf einem Drahtständer, schafft Verspieltheit und vermittelt ein effektvolles Gefühl. Erhältlich als symmetrisches oder asymmetrisches Design in den Farben Weiß, Grau und Beige.

## PRESCRIBED TEXT

Deckendekoration aus Stoff auf Drahtgestell.

Direkt in T24-Deckengitter unter Deckenplatten mit Brandklassifikation montiert.

Erhältlich in symmetrischem und asymmetrischem Design.

Farbe: Weiß, Grau, Beige.

Wird unmontiert einzeln oder als 6er-Pack geliefert.

Waschbar bei 60 °°.

## GÖTESSONS

GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2025-12-05

	WA	REN				
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	H:	L:	
644085-1	Tipi asymmetrisch	Weiß	594	105	594	
644085-2	Tipi asymmetrisch	Grau	594	105	594	
644085-3	Tipi asymmetrisch	Beige	594	105	594	
644095-1	Tipi asymmetrisch, 6 St	Weiß	594	105	594	
644095-2	Tipi asymmetrisch, 6 St	Grau	594	105	594	
644095-3	Tipi asymmetrisch, 6 St	Beige	594	105	594	